

**Změnový list č.1.6 - Položkový soupis prací a dodávek**

**Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa**

**SO\_03: Hlediště + voliéra supi**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>001: Zemní práce</b>						<b>116 089.75</b>
326.	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 $((7,1*3,8)+(9,1*5,8))^0,5*3,4$	m3	135.592	309.02	41 900.64
327.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním $135,592-(3,14*1,4*1,4*2,15*2-3,14*0,3*0,3*1,35)-4,047$	m3	105.463	657.80	69 373.29
330.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 $135,592-105,463$	m3	30.129	159.84	4 815.82
<b>002: Základy</b>						<b>39 562.79</b>
348.	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 $((3,14*1,4*1,4)-(3,14*1,25*1,25))^2*2$ $((3,14*1,4*1,4)*0,15*2)$ $3,8*7,1*0,1$	m3	9.537	3 336.03	31 815.45
352.	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm $7,1*3,8*0,15$	m3	4.047	1 914.34	7 747.33
<b>VOD: Vodovod</b>						<b>139 900.00</b>
Z1	R001	Akumulační nádrž - dvouplášťová jímka užitého objemu 10m3 včetně komínku 1,6m	kpl	2.000	65 000.00	130 000.00
Z2	286134604R	Potrubí PE 100 63x5,8 SDR11, uvažovaný prořez 10% D+M $36*1,1$	m	39.600	250.00	9 900.00

**celkem bez DPH 295 552.54**